証券コード 9857

 2022 年６月９日

株 主 各 位

 大阪市西区北堀江四丁目１番７号

 英 和 株 式 会 社

 代表取締役社長 阿部  健治

「第 75 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2022 年６月３日に公表いたしました「第 75 回定時株主総会招集ご通知」について、

記載の一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂

正させていただきます。

記

１．訂正箇所

  「第 75 回定時株主総会招集ご通知」６ページ

事業報告（４）中長期的な経営戦略及び対処すべき課題①中期 3 ヵ年経営戦略

２．訂正内容（訂正箇所は、下線  で表示しております。）

  （訂正前）

2020 年４月よりスタートした中期３ヵ年経営計画の最終年度となる 2022 年度にお

いても、経営基本方針「現場力と組織力の相互強化による更なる飛躍への挑戦」のも

と、産業構造の変化と顧客ニーズに対応した強固な経営基盤作りを推し進め、2023 年

３月期に連結売上高400 億円、経常利益18億円、株主資本利益率（ROE）10%を目指し

ます。

  （訂正後）

2020 年４月よりスタートした中期３ヵ年経営計画の最終年度となる 2022 年度にお

いても、経営基本方針「現場力と組織力の相互強化による更なる飛躍への挑戦」のも

と、産業構造の変化と顧客ニーズに対応した強固な経営基盤作りを推し進め、2023 年

３月期に連結売上高 400 億円、経常利益 18 億 50 百万円、株主資本利益率（ROE）10%

を目指します。

以上